
OČKOVACÍ CENTRUM V KRASLICÍCH – VÝZVA 
PRO ZDRAVOTNÍKY A DOBROVOLNÍKY ! 
Jak bylo uvedeno již v úvodníku lednového Zpravodaje města Kraslice, od okamžiku, kdy se začalo 
uvažovat o zřizování očkovacích center, usilovalo město Kraslice o rozšíření jejich počtu – včetně 
centra pro spádovou oblast Kraslicka. Zejména proto, že si neumíme totiž představit, že by senioři 
museli složitě dojíždět k vakcinaci do Sokolova či dále. V Kraslicích budou moci využít k dopravě za 
očkováním služby seniorexpresu či dopravního vozidla Jednotky dobrovolných hasičů.  
Po jednání s kompetentními místy Karlovarského kraje již mohu potvrdit, že toto úsilí bylo úspěšné. 
Byly již vybrány a schváleny vhodné prostory v Poliklinice Kraslice, jsou zajištěny organizační 
záležitosti a došlo k dohodě i o personálním zajištění.  Nicméně, v této souvislosti si dovoluji obrátit 
se na odbornou lékařskou a zdravotní i na širokou veřejnost v Kraslicích a na Kraslicku. K plynulému 
fungování očkovacího centra je nutno zajistit dostatečný personál nejen lékařský a zdravotnický, ale 
také administrativní. Pokud se chcete zapojit jako dobrovolník do činnosti očkovacího centra 
v Kraslicích, ať už jako lékař/lékařka, kvalifikovaná zdravotní sestra či administrativní pracovník, 
registrujte se, prosím, na níže uvedeném odkazu, kde naleznete příslušný on-line formulář a také 
další potřebné informace. 

http://www.kr-karlovarsky.cz/Stranky/Default.aspx  
Jediný problém, který ovšem město vyřešit neumí – je nedostatek očkovací látky. Bez dostatečného 
počtu vakcín nemá prozatím smysl očkovací centrum otevírat, ale chceme a musíme být kdykoliv 
připraveni. 
Děkuji všem, kteří se rozhodnou pomoci v této nelehké situaci a věřím, že společně to zvládneme. 
S přáním pevné naděje 
Roman Kotilínek, starosta 

http://www.kr-karlovarsky.cz/Stranky/Default.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/Stranky/Default.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/Stranky/Default.aspx

